
商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

162kcal 6.1g 0g 15.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

127kcal 4.4g 0.1g 12.2g

原産地

アレルゲン

27.2g

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

牡蠣エキスをたっぷりのスープベース

商品画像

(株)サンコウフーズ

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2204

毎日の食卓の一品として

原材料
醤油（国内製造）、砂糖、たん白加水分解物、水飴、かきエキス、食塩、米黒酢、鰹節エキス、昆布エキス、寒天/調味料(有機酸等)、

ビタミンB1、(一部に小麦･大豆を含む)

0879-82-0430

商品特徴

風味豊かなスープベース仕立てのかき汁です。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

商品管理基準

180日 ビン

自社検査

12入×2ｹｰｽ

紙

常温 段ボール

原材料
しょうゆ（国内製造）、あさりエキス、砂糖、たん白加水分解物、水飴、食塩、米黒酢、鰹節エキス、昆布エキス、

寒天／調味料（有機酸等）、ビタミンB1、（一部に大豆・小麦を含む）

国産

大豆･小麦

荷姿・商品寸法（mm表示）

300ml 幅55mm/高さ240mm/奥行き55mm

12入

【(株)サンコウフーズ】牡蠣汁 300ml

664g

4984011210787

980円 (12入）

180日

商品画像

(株)サンコウフーズ

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2204

食のシーン

毎日の食卓の一品として

20文字のアピールポイント

あさりエキスをたっぷりのスープベース

全年齢層

紙

0879-82-0430

商品特徴

あさりエキスをたっぷりと配合して作った濃縮タイプのあさり汁の素です。

黒酢と寒天を加え、香りと味わいの豊かなスープベースです。

メインターゲット

段ボール

ビン

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.3g

常温

自社検査

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)サンコウフーズ】あさり汁 300ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

300ml 幅55mm/高さ240mm/奥行き55mm

12入 664g

4984011205875

980円 (12入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

127kcal 4.4g 0.1g 12.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)サンコウフーズ】牡蠣としじみの海湖汁 280ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

280ml 幅55mm/高さ240mm/奥行き55mm

12入 659g

4984011211425

980円 (12入）

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.2g

常温

自社検査

180日

商品画像

(株)サンコウフーズ

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2204

食のシーン

毎日の食卓の一品として

20文字のアピールポイント

牡蠣エキスとしじみエキスをたっぷりのスープベース

全年齢層

紙

0879-82-0430

商品特徴

かきのエキスとしじみのエキスを配合して作りました。

メインターゲット

段ボール

ビン

原材料
醤油（国内製造）、たん白加水分解物、砂糖、水飴、かきエキス、しじみエキス、食塩、米黒酢、鰹節エキス、昆布エキス、寒天/調味料(有機酸等)、

ビタミンB1、(一部に小麦･大豆を含む)

国産

大豆･小麦

荷姿・商品寸法（mm表示）

炭水化物

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

20文字のアピールポイント

商品画像

原材料

商品特徴

栄養成分表示

(100g当り)



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

416kcal 9.7g 10.9g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

464kcal 13.3g 16.0g 0.76g

原産地

アレルゲン 小麦・大豆･ごま･卵･アーモンド

メインターゲット

食のシーン

20文字のアピールポイント

210g

66.8g

高きび、発芽玄米、はと麦)、卵、豆乳、サラダ油、おから、アーモンドプードル(アーモンド、コーンスターチ)、コーンスターチ、食塩/トレハロース、クエン酸鉄アンモニウム

商品特徴

炭水化物

原材料

国産

卵、牛乳、食塩、バター、上白糖は不使用です。商品の特性上、非常に固く焼き上げております。

おから(国産大豆使用)、小麦粉(国産)、砂糖(ビート糖)、菜種油、豆乳、全粒粉

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

毎日のおやつに

段ボール

製造日より90日

外部委託

常温

商品画像

(株)天然生活

全年齢層

1ｹｰｽ以上

35入×1ｹｰｽ

PE,PA

小麦粉(小麦(北海道))、砂糖、雑穀(きび、玄麦、大豆、キヌア、ごま、白麦、ひえ、大麦、玄米、米粉、もち米、黒米、あわ、黒大豆、とうもろこし、白ごま、アマランサス、

栄養成分表示

(100g当り)

商品画像

(株)天然生活

全年齢層

東京都品川区大崎3-6-4 7F

訳ありクッキー

おからのクッキーは「雑穀」でよりおいしくなる。２０の雑穀が入っています。マーガリン、ショートニング不使

用。

毎日のおやつに

段ボール

製造日より120日

外部委託

常温

PE,PA

紙

商品管理基準

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

（80入）

1ｹｰｽ以上

80入×1ｹｰｽ

480円

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g

80入

4573186212865

幅120mm/高さ170mm/奥行き50mm

原材料

国産

小麦･大豆

【(株)天然生活】20雑穀入り栄養満点!!豆乳おからクッキー 200g 

栄養成分表示

(100g当り)

訳ありクッキー

炭水化物

食のシーン

20文字のアピールポイント

74.6g

東京都品川区大崎3-6-4 7F

商品特徴

メインターゲット

紙

商品管理基準

（35入）

4573186212544

500円

【(株)天然生活】訳あり 無添加 豆乳おからマクロビクッキー 250g 
荷姿・商品寸法（mm表示）

250g

35入

幅90mm/高さ200mm/奥行き70mm

258g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

467kcal 7.7g 17.5g 0.06g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

471kcal 13.4g 31.2g 0.2g

原産地

アレルゲン

炭水化物

原材料

国産

メインターゲット

食のシーン

20文字のアピールポイント

52.6g

朝食や感触にピッタリ。話題のフルーツグラノーラを練り込んだ、新感覚おからクッキー。

小麦粉(小麦(北海道産))、砂糖、豆乳(大豆を含む)、おから、サラダ油、卵、フルーツグラノーラ(オーツ麦、ライ麦粉、砂糖、乾燥果実(パパイヤ、レーズン、りんご、いちご）、小麦粉、ココナッツ、マルトデキストリン、植物油、米粉、水溶性食物繊維、コーンフラワー、かぼちゃの種、アーモンドパウダー、食塩、小麦ふすま、玄米粉、

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

栄養成分表示

(100g当り)

毎日のおやつに

段ボール

製造日より120日

外部委託

常温

商品画像

炭水化物

原材料

国産

69.7g

リンゴ果汁)、ショートニング、牛乳、アーモンドプードル(アーモンド、コーンスターチ)、コーンスターチ/トレハロース、乳化剤(大豆由来)、香料、グリセリン、加工デンプン、クエン酸鉄Na、酸味料、酸化防止剤(V.E、ローズマリー抽出物)、ナイアシン、パントテン酸Ca、カゼインNa、(乳由来)、ビタミンA、ビタミンB6、ビタミンB1、葉酸、ビタミンD、ビタミンB12

還元麦芽糖水飴使用、卵ゼロ、小麦粉ゼロ、乳ゼロ、美味しさを実感できる豆乳おからクッキー。3つの味で食べ飽

きない。

還元麦芽糖水飴、食用菜種油、おから、豆乳、コーンスターチ、ココア、紅茶

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

栄養成分表示

(100g当り)

毎日のおやつに

段ボール

製造日より90日

外部委託

商品画像

(株)天然生活

全年齢層

東京都品川区大崎3-6-4 7F

訳ありクッキー

商品特徴

常温

PE,PA

紙

商品管理基準

（30入）

1ｹｰｽ以上

30入×1ｹｰｽ

540円

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g

30入

4573186213237

幅100mm/高さ220mm/奥行き55mm

229g

【(株)天然生活】 豆乳おからクッキーFOUR ZERO (3種) 200g

食のシーン

20文字のアピールポイント

訳ありクッキー

メインターゲット

商品特徴

(株)天然生活

全年齢層

東京都品川区大崎3-6-4 7F

商品管理基準

80入×1ｹｰｽ

PE,PA

紙

4573186212551

480円 （80入）

1ｹｰｽ以上

262g

【(株)天然生活】訳あり フルーツグラノーラ豆乳おからクッキー 250g
荷姿・商品寸法（mm表示）

250g

80入

幅130mm/高さ180mm/奥行き55mm



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

55kcal 0.6g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

185kcal 0.4g 0.3g 0.01g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

4倍希釈梅シロップ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

45.1g

原材料
うめ、砂糖

商品画像

(株)陽だまりファーム

静岡県浜松市北区三ケ日町只木828

053-525-2340

商品特徴

厳選した小梅だけを使用した梅シロップ。4倍希釈

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

ジュースとして

商品管理基準

製造日より730日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

550ml 幅70mm/高さ290mm/奥行き70mm

20入 1099g

4589550960157

1850円 g(入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

原材料
みかん、砂糖

国産

【石松商事(株)】陽だまり梅シロップ 550ml

食のシーン

おやつとして、デザート作りに

20文字のアピールポイント

シロップ漬けのみかん

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

14.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)陽だまりファーム

静岡県浜松市北区三ケ日町只木828

053-525-2340

商品特徴

皮を手作業で一つ一つ剥いています。一番美味しい時期に作り、無添加にこだわり保存料･着色料は一切使用してい

ません。青島みかんの大玉の身を使用しています。

2月頃から販売開始～8月頃終了予定
生産量が一定のため、在庫が無くなり次第終了となります。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

製造日より365日 ビン

自社検査 フィルムに印刷

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

【石松商事(株)】陽だまりみかんシロップ漬け 900g
荷姿・商品寸法（mm表示）

900g 幅95mm/高さ185mm/奥行き95mm

12入 1314g

4589550960041 幅400mm/高さ190mm/奥行き300mm

2000円 15600g(12入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

42kcal 0.1g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

熱量 タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
うめ、グラニュー糖/酸化防止剤(ビタミンC)

国産

食のシーン

朝食のパンなどに

20文字のアピールポイント

梅のジャム

栄養成分表示

(20g当り)

炭水化物

10.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)陽だまりファーム

静岡県浜松市北区三ケ日町只木828

053-525-2340

商品特徴

陽だまりファームで期間内農薬不使用で育てた梅を使用しています。旬の青梅の甘酸っぱさを味わう 梅ジャムです

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

製造日より730日 ビン

自社検査 紙

4589550960096

1480円 g(入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

【石松商事(株)】陽だまり梅ジャム 380g
荷姿・商品寸法（mm表示）

380ml 幅70mm/高さ125mm/奥行き70mm

12入 617.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

85kcal 9.7g 0.5g 6.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

131kcal 12.3g 4.9g 7.4g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

愛媛県産真鯛を使用した炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

9.6g

原材料
鯛切り身：真鯛(愛媛県産) 調味液：清酒、かつお節抽出物、昆布エキス、砂糖、醤油、味醂、食塩、(一部に大豆･小麦を含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

海の幸「鯛」で上品に炊き上げた炊き込みごはん用の具材です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

常温 段ボール

800円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g

4904768122911

原材料
たこ(瀬戸内産)、清酒、昆布エキス、砂糖、醤油、味醂、食塩、かつお節抽出物、醸造酢、酵母エキス、(一部に大豆･小麦を含む)

国産

大豆･小麦

【宝食品(株)】鯛めしの素 2合用

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

瀬戸内海産真蛸を使用した炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

10.6.g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

海の幸「瀬戸内海産真だこ」の旨味を逃さず仕上げた、炊き込みごはん用の具材です。お米2合用。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

4904768125790

800円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】たこめしの素 2合用
荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117kcal 7.1g 1.4g 5.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

53kcal 2.3g 0.2g 5.8g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･まつたけ

20文字のアピールポイント

まつたけを使用した炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

10.1g

原材料
米醸造調味料(国内製造)、松茸、魚醤、砂糖、醤油、かつお節抽出物、食塩、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に大豆･小麦･まつたけを含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

山の幸「まつたけ」を関西風うす味に仕上げた、炊き込みごはん用の具材です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

常温 段ボール

600円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g

4904768124069

原材料
牡蠣(広島県産)、醤油、砂糖、発酵調味料、食塩、(一部に大豆･小麦を含む)

国産

大豆･小麦

【宝食品(株)】松茸めしの素 2合用

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

広島県産牡蠣を使用した炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

19.1g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

海の幸「広島県産牡蠣」の旨味を逃さず仕上げた、炊き込みごはん用の具材です。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

4904768125103

700円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】牡蠣めしの素 2合用
荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

166kcal 8.7g 5.8g 7.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117kcal 8.1g 2.5g 6.4g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

醤油と昆布だしが利いた炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

15.4g

原材料
米醸造調味料(国内製造)、醤油、こんにゃく、油揚げ、れんこん、人参、ごぼう、清酒、かたくちいわし、食塩、魚醤、昆布エキス/

調味料(アミノ酸等)、凝固剤、水酸化カルシウム、(一部に大豆･小麦を含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

小豆島産醤油と昆布だし入りの炊き込みごはんの素です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

常温 段ボール

500円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g

4904768123901

原材料
あなご(日本海産)、清酒、醤油、昆布エキス、かつお節抽出物、砂糖、味醂、魚醤、食塩、(一部に大豆、小麦を含む)

国産

大豆･小麦

【宝食品(株)】小豆島炊っこみご飯の素 2合用

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

あなご使用した炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

19.6g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

海の幸「あなご」をひつまぶし風に仕上げた、炊き込みごはん用具材です。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

4904768124649

600円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】あなごめしの素 2合用
荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

60kcal 6.4g 0.2g 6.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

83kcal 8.1g 0.7g 6.9g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

あさりが利いた炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

10.8g

原材料
あさり(中国産)、米醸造調味料、醤油、砂糖、かつお節抽出物、食塩、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に大豆、小麦を含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

海の幸｢あさり｣を関西風うす味に仕上げた、炊き込みごはん用の具材です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

常温 段ボール

500円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g

4904768122294

原材料
帆立(北海道産)、清酒、食塩、砂糖、味醂、醤油、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に大豆･小麦を含む)

国産

大豆･小麦

【宝食品(株)】あさりめしの素 2合用

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

ほたてが利いた炊き込みごはん

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

7.8g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

海の幸｢ほたて｣を関西風うす味に仕上げた、炊き込みごはん用具材です。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

540日 PP,PA

自社検査 箱に印刷

4904768122300

500円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】帆立めしの素 2合用
荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用･230g 幅140mm/高さ190mm/奥行き20mm

10入 277.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

66kcal 4.7g 1.4g 2.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

81kcal 4.1g 3.0g 2.8g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･豚肉･鶏肉･ごま

20文字のアピールポイント

今までにないうどんソース

栄養成分表示

(110g当り)

炭水化物

9.7g

原材料
野菜･果実(人参、木くらげ、白菜、オリーブ)、ガラスープ(国内製造)、帆立貝ひも、還元水飴、砂糖、ごま油、醤油、おろしにんにく、ジンジャーペースト、

食塩、ブラックペッパー/増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、(一部に大豆･小麦･豚肉･鶏肉･ごまを含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

ごま油香るあんかけソース。うどんソースですが、他にも使い方色々。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

720日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

250円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅113mm/高さ170mm/奥行き25mm

10入 127g

4904768124830

原材料
野菜･果実(オリーブ、赤ピーマン、たまねぎ)、粒状植物性たん白(国内製造)、おろしにんにく、トマトペースト、還元水飴、食塩、ガラスープ、

醤油、砂糖、酵母エキス、バジル、唐辛子、ブラックペッパー/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カラメル色素、(一部に大豆･小麦･豚肉･鶏肉を含む)

国産

大豆･小麦･豚肉･鶏肉

【宝食品(株)】UDON SAUCE 中華風 110g

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

今までにないうどんソース

栄養成分表示

(110g当り)

炭水化物

8.6g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

スパイス香るエスニックソース。うどんソースですが、他にも使い方色々。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

720日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

4904768124823

250円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】UDON SAUCE ガパオ風 110g
荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅113mm/高さ170mm/奥行き25mm

10入 127g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

48kcal 1.9g 0.9g 1.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

59kcal 3.6g 0.8g 3.4g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･豚肉･鶏肉･いか

20文字のアピールポイント

今までにないうどんソース

栄養成分表示

(90g当り)

炭水化物

9.1g

原材料
野菜･果実(オリーブ、たまねぎ、赤ピーマン)、粒状植物性たん白(国内製造)、おろしにんにく、トマトペースト、還元水飴、砂糖、食塩、ガラスープ、

醤油、カレー粉、酵母エキス、唐辛子、イカスミ粉末/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カラメル色素、(一部に大豆･小麦･豚肉･鶏肉･いかを含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

辛さ感じる黒いカレーソース。うどんソースですが、他にも使い方色々。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

720日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

250円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅113mm/高さ170mm/奥行き22mm

10入 100g

4904768124977

原材料
野菜･果実(オリーブ、とうもろこし、マッシュルーム)、トマトペースト(ポルトガル製造)、ソテーオニオン、食塩、醤油、おろしにんにく、還元水飴、酵母エキス、

バジル、ブラックペッパー/増粘多糖類、(一部に大豆･小麦を含む)

ポルトガル

大豆･小麦

【宝食品(株)】 UDON SAUCE イカスミカレー 90g

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

今までにないうどんソース

栄養成分表示

(110g当り)

炭水化物

8.3g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

バジル香るトマトソース。うどんソースですが、他にも使い方色々。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

720日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

4904768124847

250円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】UDON SAUCE 洋風トマト 110g
荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅113mm/高さ170mm/奥行き25mm

10入 127g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

50kcal 2.6g 1.1g 3.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

36kcal 0.7g 0.8g 2.0g

原産地

アレルゲン

中国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

今までにないうどんソース

栄養成分表示

(90g当り)

炭水化物

6.4g

原材料
野菜(人参(中国産)、ごぼう(中国産)、れんこん)、こんにゃく、醤油、魚介エキス、天かす、昆布エキス、米醸造調味料、砂糖、食塩、酵母エキス/

増粘多糖類、水酸化カルシウム、調味料(アミノ酸等)、(一部に大豆･小麦を含む)

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

いりこ香る和風ソース。うどんソースですが、他にも使い方色々。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理の一品に

商品管理基準

720日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

250円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅113mm/高さ170mm/奥行き22mm

10入 100g

4904768124984

原材料
野菜･果実(マッシュルーム、たまねぎ、赤ピーマン、オリーブ)、トマトペースト(ポルトガル製)、おろしにんにく、還元水飴、ガラスープ、食塩、醤油、

砂糖、酵母エキス、唐辛子、ブラックペッパー/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、(一部に大豆･小麦･豚肉･鶏肉を含む)

ポルトガル

大豆･小麦･豚肉･鶏肉

【宝食品(株)】UDON SAUCE しっぽく風 90g

食のシーン

お料理の一品に

20文字のアピールポイント

今までにないうどんソース

栄養成分表示

(90g当り)

炭水化物

7.6g

常温 段ボール

商品画像

宝食品(株)

香川県小豆郡小豆島町苗羽甲2226-15

0120-922-459

商品特徴

トマト&唐辛子のピリ辛ソース。うどんソースですが、他にも使い方色々。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

720日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

4904768124984

250円 (10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載2甲以上

【宝食品(株)】UDON SAUCE ジャンバラヤ風 90g
荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅113mm/高さ170mm/奥行き22mm

10入 100g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

200kcal 0.1g 0.2g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

231kcal 0g 0g 0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

レモネードが作れるキット

栄養成分表示

(100ml当り)

炭水化物

58.2g

原材料
果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醸造酢、黒糖蜜、蜂蜜

商品画像

こだま食品(株)

広島県福山市駅家町法成寺1575-9

0120-31-0231

商品特徴

一日漬けるだけ。自家製レモネードの素。スポーツ試合の差し入れにもすぐ作れる。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに

商品管理基準

360日 PE、PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

400ml 幅125mm/高さ215mm/奥行き60mm

20入 497g

4972530990990

300円 (20入）

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

原材料
砂糖(国内製造)、醸造酢、穀物酢、でんぷん、クローブ、カルダモン、シナモン、ローリエ、ナツメグ

国産

【こだま商品(株)】自家製 レモネードの素 400ml

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

オリジナルコーラが作れるキット

栄養成分表示

(100ml当り)

炭水化物

49.5g

常温 段ボール

商品画像

こだま食品(株)

広島県福山市駅家町法成寺1575-9

0120-31-0231

商品特徴

一日漬けるだけで、自分だけのオリジナルコーラを作ろう！あなたはどっち派？レモン？しょうが？

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

360日 PE、PP

自社検査 フィルムに印刷済

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

【こだま商品(株)】自家製 クラフトコーラの素 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅105mm/高さ185mm/奥行き50mm

20入 251.3g

4972530991232

300円 (20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

221kcal 0g 0g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(230g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
果糖ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、醸造酢、加糖ぶどう糖液糖、砂糖、レモン果汁、シナモン、カルダモン、クローブ

国産

食のシーン

おやつに

20文字のアピールポイント

ジンジャーエールが作れるキット

栄養成分表示

(100ml当り)

炭水化物

55.2g

常温 段ボール

商品画像

こだま食品(株)

広島県福山市駅家町法成寺1575-9

0120-31-0231

商品特徴

一日漬けるだけ。自家製ジンジャーシロップ。スパイス･ハーブが利いた本格的な味わい。一日漬けるだけでジン

ジャーシロップの出来上がり。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

PE、PP

自社検査 フィルムに印刷済

4972530991164

300円 (20入）

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

【こだま商品(株)】ジンジャーシロップの素 350ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

350ml 幅125mm/高さ215mm/奥行き60mm

20入 438g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

230.4kcal 8.0g 5.3g 0.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

272kcal 26.0g 18.4g 1.6g

原産地

アレルゲン

国産

鶏肉･小麦･乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

宮崎名物の炭火焼き鶏

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.7g

原材料
鶏肉(国産)、塩こしょう(小麦･乳成分を含む)、ソテーオニオン(大豆を含む)、おろしにんにく

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

旨み豊かな国産鶏を独自ブレンドした塩胡椒とにんにくで味つけし、炭火でじっくりと燻し焼き上げました。温めて

もそのままでも美味しい一品です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

商品管理基準

365日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅145mm/高さ195mm/奥行き25mm

10入 112.5g

4580223882776

330円 (10入）

混載4甲以上混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

【(株)日向屋】宮崎名物 鶏炭火焼 100g

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

37.7g

原材料
米(宮崎県産)、豚肉(宮崎県産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、清酒、りんごジュース、なたね油、ごま、おろしにんにく、しょうが

国産

小麦･大豆･豚肉･りんご･ごま

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

ふっくら炊き上げたおにぎりを、宮崎仕込み醤油ダレで漬け込んだ豚肉で手巻きし、こんがりと焼き上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

20文字のアピールポイント

豚肉の肉巻きおにぎり

4580223882851

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

240日 PP、PA、PET

330円 (10入）

混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【(株)日向屋】肉巻きおにぎり(スタンドパック) 120g 
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅120mm/高さ155mm/奥行き45mm

10入 138.3g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

235kcal 28.0g 12.0g 1.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

272kcal 26.0g 18.4g 1.6g

原産地

アレルゲン

国産

鶏肉･小麦･乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

宮崎名物の炭火焼きやきとり

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.7g

原材料
鶏肉(九州産)、塩こしょう(小麦･乳成分を含む)、ソテーオニオン(大豆を含む)、おろしにんにく

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

炭火でじっくりと燻し焼き上げました。うま味が強く、香りのよい宮崎の風土感じる味わいです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

商品管理基準

365日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

300g 幅190mm/高さ245mm/奥行き20mm

12入 318g

4580223882677

900円 (12入）

混載4甲以上混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

【(株)日向屋】九州名物 鶏炭火焼 九州産赤鶏使用 300g

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.8g

原材料
鶏肉(国産)、塩こしょう(小麦･乳成分を含む)、シーズニングミックス、ソテーオニオン(大豆を含む)、おろしにんにく/香料、香辛料抽出物

国産

鶏肉･小麦･乳成分･大豆

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

旨み豊かな国産鶏を独自ブレンドした塩胡椒とにんにくで味つけし、炭火でじっくりと燻し焼き上げました。ゆず胡

椒香る、温めてもそのままでも美味しい一品です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

20文字のアピールポイント

宮崎名物の炭火焼き鶏 ゆず胡椒味

4580223882783

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP、PA、PET

330円 (10入）

混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【(株)日向屋】宮崎名物 鶏炭火焼 柚子胡椒味 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅145mm/高さ190mm/奥行き25mm

10入 109g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

180kcal 23.1g 7.2g 1.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

218kcal 21.2g 12.3g 1.1g

原産地

アレルゲン

国産

鶏肉･小麦･大豆

20文字のアピールポイント

おつまみに最適なピリッと辛い炙り手羽

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

5.5g

原材料
鶏肉(国産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、米酢、発酵調味料、清酒、ソテーオニオン、しょうがペースト、唐辛子、食塩/

増粘多糖類

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

熟成された旨みの国産炙り手羽を赤唐辛子を加えた醬油だれで、やわらかく煮込んだピリッと美味しいおつまみで

す。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

商品管理基準

365日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

10入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅155mm/高さ205mm/奥行き40mm

10入 241g

4580223882844

370円 (10入）

混載4甲以上混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

【(株)日向屋】おつまみ放浪記 手羽味つけ 200g

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

5.6g

原材料
鶏肉(国産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、米酢、発酵調味料、清酒、ソテーオニオン、しょうがペースト、唐辛子、食塩/

増粘多糖類

国産

鶏肉･小麦･大豆

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

直火で炙り焼いた鶏手羽を、自家製醤油ダレでじっくり煮込み、やわらかく仕上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

20文字のアピールポイント

じっくり煮込んだ手羽煮

4580223882820

10入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP、PA、PET

560円 (10入）

混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【(株)日向屋】じっくり煮込んだやわらかい手羽煮 450g
荷姿・商品寸法（mm表示）

450g 幅215mm/高さ270mm/奥行き30mm

10入 477g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

239kcal 35.1g 7.5g 3.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

231kcal 21.9g 12.9g 2.2g

原産地

アレルゲン

国産

鶏肉･小麦･大豆

20文字のアピールポイント

焦がし醤油だれのやきとり

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

6.9g

原材料
鶏肉(国産)、醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、発酵調味料、清酒、おろしにんにく、ソテーオニオン、唐辛子、食塩/増粘多糖類

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

旨みたっぷりの国産鶏をこだわりの焦がし醤油だれで味つけ。直火焼きで美味しく仕上げたお酒のお供にぴったりの

本格やきとりです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

商品管理基準

240日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

115g 幅155mm/高さ200mm/奥行き25mm

10入 134g

4580223882936

350円 (10入）

混載4甲以上混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

【(株)日向屋】炙りやきとり 115g

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

7.8g

原材料
鶏肉(国産)、砂糖、食塩、ごま油、ごま、唐辛子/トレハロース

増粘多糖類

国産

鶏肉

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

国産鶏の厳選された手羽元･手羽先をこんがりと炙り焼き。噛めば噛むほどジューシーな旨みと熟成された濃厚な味

わいをお楽しみいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

20文字のアピールポイント

手羽元･手羽先の炙り焼き

4580223882912

10入×2ｹｰｽ

商品管理基準

240日 PP、PA、PET

398円 (10入）

混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【(株)日向屋】黄金のうまみ手羽 100g
荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅150mm/高さ220mm/奥行き30mm

10入 126g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

206.7kcal 18.3g 13.0g 2.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

栄養成分表示

(160.2g当り)

炭水化物

4.2g

原材料
豚軟骨煮込み:豚軟骨(国産)、食塩、しょうがペースト 平兵衛酢ポンズ:果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、醤油(小麦･大豆を含む)、醸造酢、

食塩、へべす果汁、酵母エキス、椎茸エキス 一味唐辛子:赤唐辛子

国産

豚肉･小麦･大豆

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

商品画像

株式会社 日向屋

宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地

0120-63-7250

商品特徴

柔らかく煮込んだ｢豚なんこつ｣をポン酢でいただく、とろとろの美味しさ

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

食卓の彩りに

20文字のアピールポイント

ポン酢でいただくとろとろ軟骨

4580223882950

10入×2ｹｰｽ

商品管理基準

240日 PP、PA、PET

420円 (10入）

混載4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載4甲以上

【(株)日向屋】ぷるるんトロうまなんこつ 160.2g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160.2g 幅155mm/高さ200mm/奥行き25mm

10入 220g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

48kcal 0.8g 0.2g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

52kcal 1g 0g 0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

せとかを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

12.1g

原材料
せとか(愛媛県産)

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

せとかの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

500円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g

4573356552166 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

原材料
媛一まどんな(愛媛県産)

国産

【農ぷらす愛媛(株)】媛一せとか 200ml

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

媛一まどんなを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.5g

常温 段ボール

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

媛一まどんなの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4573356552081 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

500円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

【農ぷらす愛媛(株)】媛一まどんな 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

45kcal 0.4g 0g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

56kcal 0.7g 0g 0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

しらぬいを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.4g

原材料
しらぬひ(愛媛県産)

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

しらぬいの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g

4573356552180 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

原材料
温州みかん(愛媛県産)

国産

【農ぷらす愛媛(株)】媛一しらぬい 200ml

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

みかんを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

10.9g

常温 段ボール

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

みかんの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4573356552067 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

【農ぷらす愛媛(株)】媛一みかん 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

48kcal 1.0g 0g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

48kcal 1.0g 0g 0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

ニューサマーオレンジを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.0g

原材料
ニューサマー(愛媛県産)

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

ニューサマーオレンジの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g

4573356552203 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

原材料
はるか(愛媛県産)

国産

【農ぷらす愛媛(株)】媛一ニューサマーオレンジ 200ml

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

はるかを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.0g

常温 段ボール

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

はるかの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4573356552197 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

【農ぷらす愛媛(株)】媛一はるか 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

42kcal 0.6g 0g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

65kcal 0.8g 0g 0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

ブラッドオレンジ柑を使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.3g

原材料
ブラッドオレンジ(愛媛県産)

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

ブラッドオレンジの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g

4573356552227 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

原材料
河内晩柑(愛媛県産)

国産

【農ぷらす愛媛(株)】媛一タロッコ 200ml

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

河内晩柑を使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

9.9g

常温 段ボール

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

河内晩柑の果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4573356552210 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

【農ぷらす愛媛(株)】媛一河内晩柑 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

48kcal 0.6g 0g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

45kcal 0.4g 0g 0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

みかんを使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

10.9g

原材料
温州みかん(愛媛県産)

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

みかんの果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

1200円 g（6入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

6入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

780ml 幅80mm/高さ300mm/奥行き80mm

6入 1286g

4560493331013

原材料
清見(愛媛県産)

国産

【農ぷらす愛媛(株)】媛一みかんジュース 780ml瓶

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

清見を使用したストレートジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.4g

常温 段ボール

商品画像

農ぷらす愛媛(株)

愛媛県八幡浜市横平乙112番地5

商品特徴

清見の果汁をジュースにしました。フレッシュなストレートジュースです。

メインターゲット

全年齢層

30入(9品のミックス対応可)×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4573356552173 幅380mm/高さ150mm/奥行き440mm

480円 14190g（30入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） バラ混載可合計30本/甲

【農ぷらす愛媛(株)】媛一清見 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅70mm/高さ140mm/奥行き70mm

30入 452g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

468kcal 22.0g 22.7g 0.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

469kcal 19.8g 22.9g 0.4g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【(株)イシカワ】きなこ大豆 140g
荷姿・商品寸法（mm表示）

140g 幅114mm/高さ60mm/奥行き114mm

6入 177g

4970091429669

470円 g（6入）

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

48.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

国産きなこをふんだんに使用した、まるで和菓子のような豆菓子です。サクッと煎ったかるやき大豆に、国産のきな

こを何層にも重ねました。職人が１層ずつ丁寧にきなこを重ねることで、ふんわりと口どけの良い食感に仕上げてい

ます。きなこ好きにはたまらない、贅沢な１品です。

メインターゲット

全年齢層

【(株)イシカワ】青きなこ黒大豆 120g

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

きなこを何層にも重ねた豆菓子

原材料
大豆(北海道産)、きなこ(大豆を含む)、砂糖、小麦粉、植物油脂(大豆を含む)、寒梅粉、脱脂粉乳(乳成分を含む)、澱粉、

食塩、デキストリン

国産

大豆･乳成分

6入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅114mm/高さ60mm/奥行き114mm

6入 155g

4970091429676

470円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

大豆･乳成分・小麦

20文字のアピールポイント

青きなこと黒大豆の豆菓子

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

50.2g

原材料
黒大豆(大豆を含む、北海道産)、青大豆きなこ、砂糖、小麦粉、植物油脂、寒梅粉、水飴、脱脂粉乳、デキストリン、食塩

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

希少な国産の青きなこと、北海道産の黒大豆を使用した、明るい若竹色が綺麗な豆菓子です。青きなこに使用してい

る青大豆は甘みが強く、香ばしい黒大豆とよく合います。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

581kcal 24.2g 43.1g 0.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

499kcal 20.5g 26.1g 0.3g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【(株)イシカワ】みそ落花生 120g
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅114mm/高さ60mm/奥行き114mm

6入 147g

4970091431556

380円 g（6入）

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

28.1g

常温 段ボール

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

アメリカ産の落花生と、地元広島県産の赤みそを使用しています。香ばしく甘みのある落花生に、コクのある赤みそ

を絡め、甘じょっぱく仕上げました。カリッとした食感がたまらない、お子様からご年配の方まで幅広い層に愛され

ているイシカワの人気商品です。

メインターゲット

全年齢層

【(株)イシカワ】きなこ豆 120g

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

落花生と赤味噌の豆菓子

原材料
落花生(アメリカ産)、砂糖、みそ(大豆を含む)、蜂蜜、水飴、デキストリン、かつおエキス/加工澱粉、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)

アメリカ産

落花生･大豆

6入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅114mm/高さ60mm/奥行き114mm

6入 160g

4970091431525

380円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

アメリカ産

落花生･大豆･小麦･乳成分

20文字のアピールポイント

落花生ときな粉の豆菓子

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

47.7g

原材料
落花生(アメリカ産)、きなこ(大豆を含む)、砂糖、小麦粉、寒梅粉、植物油脂、脱脂粉乳(乳成分を含む)、澱粉、

デキストリン、食塩

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

アメリカ産の落花生をサクサクの生地で包み、やさしい甘さのきなこをしっとりと口どけよくコーティングしまし

た。落花生ときなこのバランスがよく、お子様にも食べやすいおやつとして、お楽しみいただける豆菓子です。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

502kcal 18.3g 24.0g 0.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

648kcal 19.5g 54.4g 0.1g

原産地

アレルゲン

【(株)イシカワ】竹炭落花生 95g
荷姿・商品寸法（mm表示）

95g 幅114mm/高さ60mm/奥行き114mm

6入 130g

4970091431495

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

380円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

自社検査 紙

常温 段ボール

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

アメリカ産の落花生を、竹炭パウダーを練り込んだ真っ黒な生地で包みました。サクサクとした食感で、程よい塩気

がきいています。隠し味の一味がアクセントになっていて、おつまみとしてもお楽しみいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

落花生と竹炭の豆菓子

【(株)イシカワ】Beans&Nuts アーモンド 95g

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

53.3g

原材料
落花生(アメリカ産)、小麦粉、砂糖、もち粉、澱粉、醤油(小麦･大豆を含む)、食塩、唐辛子、デキストリン、蛋白酵素分解物、

酵母エキス、椎茸エキスパウダー、魚醤パウダー(魚介類)、昆布エキスパウダー、野菜エキスパウダー/植物炭末色素(竹炭)、膨張剤

アメリカ産

落花生･大豆･小麦

6入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

95g 幅85mm/高さ100mm/奥行き85mm

6入 117.7g

4970091433345

570円 g（6入）

混載10甲以上10甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

良質な脂質やビタミンを多く含むことで、注目されているナッツの１つです。見た目にも美しく、味にクセのないノ

ンパレル種を使用しています。自社工場で香ばしく焙煎したアーモンドは、食べやすく飽きのこないアーモンドはお

やつ感覚でお楽しみいただけます。

メインターゲット

お酒を嗜まれる男女

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

アメリカ産

アーモンド

20文字のアピールポイント

素材の良さを生かしたアーモンド

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

20.2g

原材料
アーモンド(アメリカ産)、食塩



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

674kcal 14.6g 68.8g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

576kcal 19.8g 47.6g 0.6g

原産地

アレルゲン

インド産

カシューナッツ

20文字のアピールポイント

素材の良さを生かしたカシューナッツ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

26.7g

原材料
カシューナッツ(インド産)、植物油脂、食塩/調味料(アミノ酸等)

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

カシューナッツはミネラルを多く含み、エネルギー代謝を正常に保ちます。素材の旨味を閉じ込めるロースト加工に

加え、程よい塩味がより一層素材の甘みを引き立てています。ソフトな食感でおやつとしてもお楽しみいただけま

す。

メインターゲット

お酒を嗜まれる男女

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

570円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

6入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

104g 幅85mm/高さ100mm/奥行き85mm

6入 126g

4970091433352

原材料
くるみ

アメリカ産

くるみ

【(株)イシカワ】Beans&Nuts カシューナッツ 104g

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

素材の良さを生かしたくるみ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

マイルドな風味が特徴の、カリフォルニアのチャンドラー種を使用しています。ハーフサイズで見た目も良く、ロー

ストしてそのままでも、お菓子作りなどにもお使いいただけます。食塩無添加の素材そのものの味わいをお楽しみく

ださい。

メインターゲット

お酒を嗜まれる男女

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

4970090433376

570円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【(株)イシカワ】Beans&Nuts くるみ 95g
荷姿・商品寸法（mm表示）

95g 幅85mm/高さ100mm/奥行き85mm

6入 116.2g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

565kcal 21.1g 43.1g 1.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

566kcal 11.1g 36.6g 0.5g

原産地

アレルゲン

中国産、アメリカ産、インド産、ペルー産

小麦･落花生･アーモンド･カシューナッツ･くるみ

20文字のアピールポイント

素材の良さを生かしたミックスナッツ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

48.1g

原材料
落花生(中国産)、アーモンド(アメリカ産)、カシューナッツ(インド産)、ジャイアントコーン(ペルー産)、クルミ(アメリカ産)、寒梅粉、澱粉、

小麦粉、植物油脂、食塩、砂糖、胡椒、唐辛子/調味料(アミノ酸等)

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

バターピー、ポーカーピー、カシューナッツ、アーモンド、ジャイアントコーン、くるみの６種類をミックスしまし

た。厳選された素材を使用しており、様々な食感や味わいをお楽しみいただけます。

メインターゲット

お酒を嗜まれる男女

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

470円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

6入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅85mm/高さ100mm/奥行き85mm

6入 142g

4970091433338

原材料
ピスタチオ(アメリカ産)、食塩

アメリカ産

【(株)イシカワ】Beans&Nuts ミックスナッツ 120g

食のシーン

おやつに、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

素材の良さを生かしたピスタチオ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

29.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)イシカワ

広島県廿日市市峠245-37

0829-40-0088

商品特徴

高血圧や貧血を予防し、疲労回復をサポートしてくれるピスタチオ。ナッツの女王とよばれるほど、栄養価が高いこ

とで注目されています。高級感のある味は、塩が素材の旨味を引き出し、さらに濃厚な味わいになっています。素材

の味を活かしたロースト加工は、おつまみとしてもお楽しみいただけます。

メインターゲット

お酒を嗜まれる男女

6入×1ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

自社検査 紙

4970091433369

690円 g（6入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲以上

【(株)イシカワ】Beans&Nuts ピスタチオ 86g
荷姿・商品寸法（mm表示）

86g 幅85mm/高さ100mm/奥行き85mm

6入 108g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

88kcal 4.7g 0g 7.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

107kcal 2.9g 3.6g 5.1g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

トマトユズポンをベースに玉ねぎとオリーブオイルで味を整えたドレッシング。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.8g

原材料
醤油(国内製造)、醸造酢(愛媛県産トマト)、ゆず果汁、玉ねぎ、砂糖、オリーブオイル、キャノーラ油、風味調味料(かつお等)/

カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

企業組合 遊子川ザ･リコピンズ

愛媛県西予市城川町遊子谷2370-1

0894-89-1663

商品特徴

トマトユズポンをベースに玉ねぎとオリーブオイルで味を整えたドレッシング。爽やかな香りと、オリーブオイルの

コクのある風味が心地よくマッチします。魚や肉料理、冷製パスタなどにも応用できます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

常温 段ボール

600円 (12入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×4/甲

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅50mm/高さ205mm/奥行き50mm

12入 469.6g

4589929880055

原材料
しょうゆ(国内製造)、醸造酢(愛媛県産トマト)、ゆず果汁、砂糖、風味調味料(かつお等)/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、

(一部に小麦･大豆を含む)

国産

小麦･大豆

【(企)遊子川ザ・リコピンズ】トマトポンドレ 200ml

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

自家製トマト酢を使用したユズポン

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.4g

常温 段ボール

商品画像

企業組合 遊子川ザ･リコピンズ

愛媛県西予市城川町遊子谷2370-1

0894-89-1663

商品特徴

自家製トマト酢と、地元で採れた無添加のゆず果汁をブレンド。通常のポン酢に比べて、まろやかな味わいが特徴で

す。鍋料理、肉や魚、豆腐料理などをワンランクアップさせてくれるポン酢です。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4589929880017

600円 (12入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×4/甲

【(企)遊子川ザ・リコピンズ】トマトユズポン 200ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

200ml 幅50mm/高さ205mm/奥行き50mm

12入 475.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

85.9kcal 4.6g 0g 7.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117kcal 2.8g 0g 3.8g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

柚子こしょうを加えた大人のケチャップ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

26.2g

原材料
トマト(愛媛県産)、玉ねぎ、砂糖、にんにく、醸造酢(愛媛県産トマト)、柚子こしょう、食塩、香辛料

商品画像

企業組合 遊子川ザ･リコピンズ

愛媛県西予市城川町遊子谷2370-1

0894-89-1663

商品特徴

完熟トマトをじっくりと煮込み、西予市産の柚子こしょうを加えてピリッと辛口のケチャップに仕上げました。その

まま辛口のパスタソースとして、また贅沢なチリソースとしても使えます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

365日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

600円 (12入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×4/甲

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

185g 幅95mm/高さ150mm/奥行き45mm

12入 200g

4589929880079

原材料
しょうゆ［本醸造(小麦･大豆を含む)］、醸造酢(トマト)、ゆず果汁、砂糖、液体だし(かつお･昆布)

国産

小麦･大豆

【(企)遊子川ザ・リコピンズ】大人ケチャップ 185g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

上品な味わいの上等ポン酢

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.0g

常温 段ボール

商品画像

企業組合 遊子川ザ･リコピンズ

愛媛県西予市城川町遊子谷2370-1

0894-89-1663

商品特徴

トマトユズポンに、天然醸造・食品添加物不使用の醤油と食塩・保存料無添加の天然素材100％のだしをブレンド。

上品な味わいの上等ポン酢に生まれ変わりました。魚料理、餃子、炒め物などに“ちょいかけ”してお楽しみいただけ

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 ビン

自社検査 紙

4589929880086

600円 (12入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×4/甲

【(企)遊子川ザ・リコピンズ】上等トマトユズポン 120ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

120ml 幅40mm/高さ155mm/奥行き40mm

12入 302g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

114kcal 2.7g 0g 2.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

82kcal 2.5g 4.6g 1.1g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

煮込み料理などに

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

7.8g

原材料
トマト(愛媛県産)、玉ねぎ、にんにく、オリーブオイル、しょうゆ、醸造酢(トマト)、ゆず果汁、砂糖、

液体だし(かつおぶし･昆布)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

企業組合 遊子川ザ･リコピンズ

愛媛県西予市城川町遊子谷2370-1

0894-89-1663

商品特徴

遊子川産完熟トマトをまるごと使ったトマトソース。トマトユズポンを隠し味に加え、まろやかな酸味に仕上げまし

た。煮込み料理やスープ、パスタなど、料理の幅が広がります。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

365日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

500円 (12入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×4/甲

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

185g 幅95mm/高さ150mm/奥行き45mm

12入 200g

4589929880062

原材料
トマト(愛媛県産)、玉ねぎ、砂糖、にんにく、醸造酢(愛媛県産トマト)、食塩、香辛料

国産

【(企)遊子川ザ・リコピンズ】トマトソース 185g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

完熟トマト6個を使用したこどものケチャップ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

25.7g

常温 段ボール

商品画像

企業組合 遊子川ザ･リコピンズ

愛媛県西予市城川町遊子谷2370-1

0894-89-1663

商品特徴

完熟トマトをまるごと6個分使用し、じっくりと煮込みました。甘さ控えめでトマト本来の味わいを楽しむことがで

きます。無添加なので、どなたでも安心して食べていただけます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP

自社検査 紙

4589929880024

500円 (12入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×4/甲

【(企)遊子川ザ・リコピンズ】こどもケチャップ 185g
荷姿・商品寸法（mm表示）

185g 幅95mm/高さ150mm/奥行き45mm

12入 200g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

59kcal 1.2g 0g 2.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

106kcal 2.7g 0g 4.0g

原産地

アレルゲン

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

【(株)おばねや】旬菜浪漫 おかわりごぼう 70g
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅140mm/高さ180mm/奥行き10mm

20入 120g

4947242108704 幅250mm/高さ120mm/奥行き190mm

250円 2500g（20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(70g当り)

炭水化物

13.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)おばねや

栃木県小山市神鳥谷1747-1

0285-28-6878

商品特徴

国産の若採り里ごぼうの薄皮を残し、白醤油ベースのかつお味で漬け込みました。ごぼうとかつおの風味を活かしつ

つあっさり食べやすく仕上がっております。食べきりサイズのため女性にも人気の一品です。

メインターゲット

全年齢層

【(株)おばねや】ぶっかけ 生姜大根 200g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

ゴボウをかつお風味に仕上げました

原材料
ごぼう、漬け原材料［砂糖・ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、アミノ酸液、かつおエキス、食塩、醸造酢、酵母エキス］/

酸化防止剤（ビタミンＣ）（一部に小麦・大豆を含む）

国産

小麦･大豆

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅140mm/高さ200mm/奥行き10mm

30入 240g

4947242109213 幅300mm/高さ130mm/奥行き340mm

450円 7500g（30入）

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

しょうがと昆布で味付けした割干し大根

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

23.7g

原材料
だいこん（国産）、しょうが（国産）、こんぶ（国産）、漬け原材料［砂糖・ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、発酵調味液、醸造酢］/

調味料（アミノ酸）、カラメル色素、増粘剤（キサンタンガム）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、（一部に小麦・大豆を含む）

商品画像

(株)おばねや

栃木県小山市神鳥谷1747-1

0285-28-6878

商品特徴

国産の割干し大根を食べやすく刻み、しょうがと昆布を加えて後引く美味しさに仕上げました。パリパリ食感と深み

のある味付けを楽しめる商品です。しょうがの辛味がアクセントとなり食欲をそそります。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

104kcal 3.9g 0.4g 5.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

156kcal 4.5g 0.6g 4.6g

原産地

アレルゲン

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

【(株)おばねや】日本の味 昆布きゅうり 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅150mm/高さ190mm/奥行き10mm

20入 150g

4947242110080 幅250mm/高さ120mm/奥行き190mm

350円 3000g（20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

21.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)おばねや

栃木県小山市神鳥谷1747-1

0285-28-6878

商品特徴

国産のきゅうりに昆布をたっぷり加え、本醸造しょうゆでじっくり漬けました。きゅうりと昆布の歯ごたえのバラン

スが絶妙です。保存料、合成着色料不使用。

メインターゲット

全年齢層

【(株)おばねや】野菜たっぷり 金山寺みそ 200g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

きゅうりと昆布を醤油で漬け込みました。

原材料
きゅうり（国産）、こんぶ（国産）、漬け原材料［しょうゆ、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、発酵調味液、醸造酢］/

調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、香料、（一部に小麦・大豆を含む）

国産

小麦･大豆

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅140mm/高さ200mm/奥行き10mm

20入 220g

4947242108827 幅300mm/高さ130mm/奥行き340mm

450円 4600g（20入）

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載6甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

国産野菜を加えた金山寺味噌

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

33.1g

原材料
大根（国産）、金山寺味噌、茄子（国産）、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、胡瓜（国産）、醤油、生姜（国産）、人参（国産）、発酵調味液、

醸造酢、唐辛子/調味料（アミノ酸）、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミンＣ）、香料、（一部に小麦・大豆を含む）

商品画像

(株)おばねや

栃木県小山市神鳥谷1747-1

0285-28-6878

商品特徴

5種類の国産野菜（茄子、大根、きゅうり、にんじん、しょうが）をたっぷり加えた金山寺みそです。金山寺みその

深い味わいの中に野菜の旨味をしっかりとじ込めた一品です。賞味期間が常温で90日と取り扱い易い商品となって

おります。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

58.8kcal 1.7g 0.3g 0.127g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

73.5kcal 2.2g 0.4g 0.159g

原産地

アレルゲン

鹿児島県産

20文字のアピールポイント

切り干し大根の乾燥野菜

栄養成分表示

(25g当り)

炭水化物

17.5g

原材料
大根(鹿児島県産)

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

切り干し大根の乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

340円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

25g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 31.4g

4580273211014

原材料
大根(鹿児島県産)

鹿児島県産

【(株)オキス】乾燥切干し大根 25g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

千切り大根の乾燥野菜

栄養成分表示

(20g当り)

炭水化物

14.0g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

千切り大根の乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211007

340円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥千切り大根 20g
荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 25.9g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

52.5kcal 1.1g 0.6g 0.013g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

45.5kcal 1.6g 0.2g 0.021g

原産地

アレルゲン

鹿児島県産

20文字のアピールポイント

ささがきごぼうの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

11.8g

原材料
ごぼう(鹿児島県産)

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

ささがきごぼうの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

340円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 21.1g

4580273211038

原材料
ごぼう(鹿児島県産)

鹿児島県産

【(株)オキス】 乾燥ささがきごぼう 15g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

千切りごぼうの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

10.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

千切りごぼうの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211021

340円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥千切りごぼう 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 21.1g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

55.8kcal 0.6g 0.2g 0.026g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

35.9kcal 1.6g 0.3g 0.02g

原産地

アレルゲン

鹿児島県産

20文字のアピールポイント

ゴーヤの乾燥野菜

栄養成分表示

(10g当り)

炭水化物

6.8g

原材料
ゴーヤ(鹿児島県産)

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

ゴーヤの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

10g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 16.0g

4580273211090

原材料
人参(国産)、ブドウ糖

国産

【(株)オキス】乾燥ゴーヤスライス 10g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

千切り人参の乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

13.0g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

千切り人参の乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211045

340円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥千切り人参(加糖) 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 21.4g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

31.7kcal 0.6g 0.2g 0.011g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

57.9kcal 0.9g 0.1g 0.04g

原産地

アレルゲン

九州産

20文字のアピールポイント

スライスれんこんの乾燥野菜

栄養成分表示

(18g当り)

炭水化物

15.4g

原材料
れんこん(九州産)、ブドウ糖

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

スライスれんこんの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

18g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 23.7g

4580273211151

原材料
しょうが(鹿児島産)

鹿児島産

【(株)オキス】乾燥れんこんスライス(加糖) 18g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

スライス生姜の乾燥野菜

栄養成分表示

(10g当り)

炭水化物

7.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

スライス生姜の乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211083

340円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥生姜スライス 10g
荷姿・商品寸法（mm表示）

10g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 15.6g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

18.0kcal 1.7g 0.2g 0.002g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

46.1kcal 1.2g 0.2g 0.071g

原産地

アレルゲン

鹿児島産

20文字のアピールポイント

野菜ミックスの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

11.2g

原材料
だいこん(鹿児島県産)、にんじん(九州産)、しいたけ(原木)(鹿児島県産)、ブドウ糖

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

野菜ミックスの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 20.6g

4580273211519

原材料
しいたけ(原木)(鹿児島産)

鹿児島産

【(株)オキス】乾燥野菜ミックス 切干大根煮 15g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

スライスしいたけの乾燥野菜

栄養成分表示

(10g当り)

炭水化物

7.0g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

スライスしいたけの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211069

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥しいたけ 10g
荷姿・商品寸法（mm表示）

10g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 15.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

53.4kcal 0.9g 0.5g 0.015g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

52.6kcal 1.9g 0.3g 0.027g

原産地

アレルゲン

鹿児島産

20文字のアピールポイント

野菜ミックスの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

11.0g

原材料
ゴーヤ(鹿児島県産)、人参(九州産)、しいたけ(原木)(鹿児島県産)、ブドウ糖

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

野菜ミックスの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 21.3g

4580273211533

原材料
ごぼう(鹿児島県産)、にんじん(九州産)、れんこん(九州産)、ブドウ糖

鹿児島産

【(株)オキス】乾燥野菜ミックス ゴーヤチャンプル 15g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

野菜ミックスの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

11.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

野菜ミックスの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211526

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥野菜ミックス きんぴらごぼう 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 20.2g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

32.1kcal 1.2g 0.4g 0.478g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

46.6kcal 1.6g 0.2g 0.017g

原産地

アレルゲン

鹿児島県産

20文字のアピールポイント

野菜ミックスの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

11.7g

原材料
ごぼう(鹿児島県産)、にんじん(九州産)、えのき茸(鹿児島県産)、椎茸(原木)(鹿児島県産)、ブドウ糖

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

野菜ミックスの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

料理のお供に

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

常温 段ボール

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

混載100入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 21.2g

4580273211564

原材料
ひじき(九州産)、にんじん(九州産)、ごぼう(鹿児島県産)、ブドウ糖

九州産

【(株)オキス】乾燥野菜ミックス 炊き込みご飯用 15g

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

野菜ミックスの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

10.0g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

野菜ミックスの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211540

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥野菜ミックス ひじきの煮物 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 20.2g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

52.0kcal 1.9g 0.3g 0.014g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
かぼちゃ(鹿児島県産)、玉ねぎ(九州産)、ほうれん草(九州産)、えのき茸(鹿児島県産)、ブドウ糖

鹿児島県産

食のシーン

料理のお供に

20文字のアピールポイント

野菜ミックスの乾燥野菜

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

10.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)オキス

鹿児島県鹿屋市下高隈町5454-11

0994-45-2508

商品特徴

野菜ミックスの乾燥野菜

メインターゲット

全年齢層

混載100入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 OPP

自社検査 紙

4580273211557

410円 （100入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)オキス】乾燥野菜ミックス 味噌汁の具 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ200mm/奥行き15mm

100入 21.5g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

33kcal 1.8g 0.1g 3.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

106kcal 0.5g 0.1g 2.0g

原産地

アレルゲン

愛媛県産

りんご

20文字のアピールポイント

爽やかな香りのレモン大根

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

26.1g

原材料
大根、レモン皮、漬け原材料【糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醸造酢、りんご酢、食塩、本みりん、レモン果汁】、(一部にりんごを含む)

商品画像

(株)守谷漬物

愛媛県新居浜市萩生605-2

0897-41-6961

商品特徴

歯切れの良い皮付き大根に爽やかな風味の瀬戸内産レモンを合わせたまろやかな甘みのお漬物です。保存料･化学調

味料は使用しておりません。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

20日 PE,PA

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

298円

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅140mm/高さ195mm/奥行き30mm

20入 303g

4960324132749

原材料
なす、漬け原材料(食塩、還元水あめ、果糖ぶどう糖液糖)/調味料(アミノ酸等)、環状オリゴ糖、酸化防止剤(V.C)、ミョウバン

愛媛県産

【(株)守谷漬物】瀬戸内レモン大根 150g (通年)

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

絹の食感の絹かわなす

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

7.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)守谷漬物

愛媛県新居浜市萩生605-2

0897-41-6961

商品特徴

石鎚連峰に広がる、清らかな水辺と、豊かな緑の美しいまち西条は｢水の都｣です。環境庁日本名水100選認定の｢う

ちぬき水｣は、市内のあらゆるところから自噴している美しい自然水です。｢うちぬき水｣で育った絹かわなすを、手

切りで丹精込めてじっくりと漬け込んだ逸品です。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

8日 PE,PA

自社検査 フィルムに印刷済

4960324123822

398円

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)守谷漬物】伊予の絹かわなす 150g (7月～9月)
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅130mm/高さ210mm/奥行き40mm

20入 354g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

94kcal 2.8g 0.5g 3.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

53kcal 2.18g 0.2g 4.1g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

梅肉を練り込んだ爽やかキムチ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.9g

原材料
白菜、漬け原材料【砂糖、食塩、梅肉(梅、食塩)、唐辛子、還元水あめ、リンゴピューレ、にんにく、発酵調味料、醤油、生姜、玉ねぎ、

オキアミエキス】/調味料(アミノ酸等)、酸味料、トウガラシ色素、増粘多糖類、(一部に小麦、大豆を含む)

商品画像

(株)守谷漬物

愛媛県新居浜市萩生605-2

0897-41-6961

商品特徴

甘口のタレに梅肉を練りこんだ爽やかなキムチです。梅肉は愛媛県松野町産南高梅を使用しています。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

15日 PET

自社検査 フィルム

常温 段ボール

298円

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

12入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

180g 幅175mm/高さ45mm/奥行き100mm

12入 201g

4960324132015

原材料
なす、漬け原材料【還元水あめ、砂糖、醸造酢、みりん粕、塩麹(米、食塩、米こうじ)、からし粉、食塩、醤油】/調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、

酸化防止剤(V.C)、ミョウバン、クチナシ色素、香料、(一部に小麦･大豆を含む)

愛媛県産

小麦･大豆

【(株)守谷漬物】うめぇキムチ 180g (通年)

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

辛子床に漬け込んだ絹かわなす

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)守谷漬物

愛媛県新居浜市萩生605-2

0897-41-6961

商品特徴

愛媛名産の絹かわなすを自家製の辛子床に漬け込みました。程よい辛味と甘味があとを引きます。お酒のおつまみや

ごはんのおかずにぴったりです。

メインターゲット

全年齢層

20入×3ｹｰｽ

商品管理基準

30日 PET

自社検査 フィルム

4960324131490

298円

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ/甲

【(株)守谷漬物】 愛媛産絹かわなす辛子漬 150g (通年)
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅125mm/高さ35mm/奥行き125mm

20入 170g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

321kcal 2.6g 1.7g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

324kcal 2.2g 0.3g 0.0g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

香ばしいきな粉が美味しいきびだんご

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

78.1g

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、きな粉、きび粉/乳化剤、(一部に乳成分･大豆を含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

お餅にまぶした香ばしいきな粉が美味しいきび粉入りのきびだんごです。もっちりやわらかい食感はお子様だけでな

くお年寄りの方にもおすすめです。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485010907

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、きな粉、よもぎ、黒ごま、はったい粉/乳化剤、(一部に乳成分･大豆･ごまを含む)

国産

乳成分･大豆･ごま

【(株)世起】きびだんご スタンドパック 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

黒ごまを練り込んだ草もち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

73.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

一口サイズのもちもちした餅生地に香り豊かなよもぎと黒ごまを練り込みました。黒ごまのプチプチ食感と、餅生地

のもちもち食感がマッチしたお餅です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485010181

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】ちぎり草もち スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

291kcal 1.8g 0.2g 0.03g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

293kcal 3.9g 0.2g 0.1g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分

20文字のアピールポイント

瀬戸内レモンの果皮を使用したおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

68.9g

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、レモン果皮、レモン果汁/乳化剤、酸味料、香料、着色料(黄4)、(一部に乳成分を含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

瀬戸内産レモンを使用しています。レモン果皮のつぶつぶとした食感が、柔らかなお餅にアクセントを加えていま

す。お餅は１つずつ個包装になっております。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485011508

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、いよかん砂糖漬、みかん果汁/乳化剤、酸味料、香料、パプリカ色素、(一部に乳成分を含む)

国産

乳成分

【(株)世起】瀬戸内レモンもち スタンドパック 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

みかん果汁といよかん果皮を練り込んだおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

70.5g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

一口サイズのもっちりとしたお餅に、みかん果汁といよかん果皮を練り込んでいます。みかんの甘みといよかんの酸

味がマッチした商品です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485010556

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】みかんもち スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

333kcal 1.0g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

321kcal 5.3g 1.7g 0.03g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

よもぎと小倉餡を使用した一口だんご

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

71.1g

原材料
水あめ(国内製造)、小倉あん、砂糖、もち米粉、きな粉、よもぎ/乳化剤(一部に乳成分･大豆を含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

特性の小倉餡を使用した一口団子です。きな粉とよもぎ・小倉餡のそれぞれの相性が抜群の仕上がりになっておりま

す。お餅１つ１つを個包装し、スタンドパックに入れた商品です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485017333

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、柿(国産)/乳化剤、香料、着色料(カロチノイド、カラメル)、(一部に乳成分を含む)

国産

乳成分

【(株)世起】きな粉草だんご スタンドパック 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

愛宕柿の特有の甘みを練り込んだもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

82.1g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

愛媛県産の愛宕柿を使用しています。干し柿特有の甘み、とろける果肉をお餅に練り込みました。昔懐かしい干し柿

の風味と、もちもち食感をお楽しみいただけます。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485012390

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】干し柿もち スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

337kcal 1.1g 2.8g 0.03g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

337kcal 1.1g 2.8g 0.03g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

チョコと抹茶を練り込んだおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

76.8g

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、植物油脂、乳糖、全粉乳、抹茶、クリームパウダー、ココアバター、ホエイパウダー/

トレハロース、乳化剤、香料、着色料(カラメル、黄4、青1)、(一部に乳成分･大豆を含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

なめらかなチョコレートと抹茶を練りこんだお餅で包み込みました。ふんわり柔らかなお餅の食感と豊かな抹茶の風

味が特徴です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485012758

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、植物油脂、乳糖、全粉乳、クリームパウダー、ココアバター、ホエイパウダー、

メロンピューレ、転化糖シロップ/トレハロース、乳化剤、香料、着色料(カロチノイド)、(一部に乳成分･大豆を含む)

国産

乳成分･大豆

【(株)世起】抹茶チョコもち スタンドパック 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

香りのよいメロンとチョコのふわふわもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

76.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

甘く香り高いメロンの風味をチョコレートと一緒にふわふわやわらかな大福に閉じ込めました。優しい口当たりでお

子様から年配の方まで、幅広い方々に人気です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485014370

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】メロンチョコもち スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

289kcal 2.2g 1.5g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

312kcal 2.6g 0.1g 0.01g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･もも

20文字のアピールポイント

白桃ピューレを練り込んだおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

75.1g

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、白桃ピューレ、きび粉/乳化剤、香料、着色料(赤3)、(一部に乳成分･ももを含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

柔らかなお餅に白桃のピューレを練りこんでいます。もっちりとした食感と、香り高い白桃の風味をお楽しみいただ

けます。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485014141

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、植物油脂、乳糖、全粉乳、クリームパウダー、ココアバター、ホエイパウダー、

いちごピューレ/トレハロース、乳化剤、香料、着色料(赤3)、(一部に乳成分･大豆を含む)

国産

乳成分･大豆

【(株)世起】白桃きびだんご スタンドパック 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

あまおうをとチョコを練り込んだおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

66.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

甘く香り高い苺風味をチョコレートと一緒に柔らかな大福に閉じ込めました。苺は福岡県産のあまおうを使用してい

ます。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485013809

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】いちごチョコもち スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

291kcal 3.3g 0.5g 0.28g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

337kcal 1.1g 2.8g 0.03g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

冷やして食べるホワイトチョコとメロンの大福

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

76.8g

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、植物油脂、乳糖、全粉乳、クリームパウダー、ココアバター、ホエイパウダー、

メロンピューレ、転化糖シロップ/トレハロース、乳化剤、香料、着色料(カロチノイド)、(一部に乳成分･大豆を含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

（夏季限定：出荷期間4月1日～10月31日）

ホワイトチョコと北海道産メロンを使用した大福です。冷蔵庫で冷やして食べることで、ひんやり冷たいお餅が口の

中で柔らかくなる感覚をお楽しみいただけます。暑い夏にぴったりの商品です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485021491

原材料
水あめ(国内製造)、つぶあん、砂糖、もち米粉、でん粉、塩/乳化剤、(一部に乳成分を含む)

国産

乳成分

【(株)世起】冷やしメロンチョコもち スタンドパック 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

伯方の塩の優しい塩気の大福

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

68.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

愛媛県で製造された「伯方の塩」を100％使用して、もっちりとした大福に仕上げました。ほんのりと利いた優しい

塩気が、大福と餡の甘みを引き立てます。お餅１つ１つを個包装し、スタンドパックに入れた商品です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485013205

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】塩大福 スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

299kcal 3.0g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

354kcal 1.2g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

国産

乳成分

20文字のアピールポイント

杏仁豆腐の風味がするおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

87.1g

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、牛乳、でん粉、杏仁粉/乳化剤、香料、(一部に乳成分を含む)

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

もっちりと柔らかい杏仁豆腐味のお餅に仕上げております。杏仁豆腐の優しい香りと、すっきりとしたミルクの香り

をお楽しみください。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

食のシーン

おやつに最適です

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g

4990485010655

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、甘酒濃縮物(米、米麹、食塩)、酒粕加工品、生姜粉末/乳化剤、香料(一部に乳成分を含む)

国産

乳成分

【(株)世起】杏仁豆腐もち 130g

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

冷やして食べる生姜と甘酒の大福

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

71.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

（夏季限定：出荷期間4月1日～10月31日）

甘酒と生姜の風味が優しく香るもっちり柔らかなお餅です。冷蔵庫で冷やして食べることで、ひんやり冷たいお餅が

口の中で柔らかくなる感覚をお楽しみいただけます。暑い夏にぴったりの商品です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485015803

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】冷やし甘酒もち スタンドパック 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

333kcal 2.1g 3.2g 0.38g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、でん粉、醤油、くるみ/乳化剤、(一部に乳成分･小麦･大豆･くるみを含む)

国産

乳成分･小麦･大豆･くるみ

食のシーン

おやつに最適です

20文字のアピールポイント

クルミが入ったみたらし風味のおもち

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

73.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)世起

愛媛県伊予郡松前町北川原1240-1

0120-30-6658

商品特徴

甘いお餅に醤油を練り込み、上品なみたらしの味に仕上げました。中には胡桃の粒が入っており、もっちりとしたお

餅の中に、カリカリとした胡桃の食感を楽しむことができます。個包装タイプの商品です。

メインターゲット

40代以上の女性とお子様

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4990485027288

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)世起】みたらし風味くるみもち スタンドパック 110g
荷姿・商品寸法（mm表示）

110g 幅145mm/高さ225mm/奥行き50mm

12入 153g


